REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E QYTETIT
KORCE
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LENDA : Kthim pergjigje A
i
DREJTUAR : Z.Andi KANANAJ
Res Publica s
Blvd. Zhan D’ Ark,Pall. Nr.3,Sh.5,Nr.13
TIRANE

Per sa kerkoni ne shkresen tuaj me nr.016/12 prot.date 21.12.2012,sqarojme:
-Bashkia Korce ne zbatim te Aktit Normativ nr.3,date 01.08.2012 nga
buxheti I shtetit nuk ka perfituar fond te posacem.

-Bashkia Korce ka ne zbatim perfundimih ¢ dy projekteve per te pastrehet:
ndertimin e banesave sociale me qera,qe e8hte linancim i Bankes Furopiane
per Zhvillim dhe Bashkise Korce si dhe ndertimin e banesave sociale me
kosto te ulet,ku financon buxheti | shtetit dhe bashkia.

Keto dy projekte jane ne perfundim dhe pritet ge se shpejti komisionet
perkatese ne bashki dhe keshilli i bashkise,ne baze te kritereve dhe
pikaverazhit te miratuara nga keshilli i bashkise te percaktoje familjet
perfituese.
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Meqenese aktualisht jemi ne process te kesaj pune nga ana jone nuk mund tu
vihet ne dispozicion dokument zyrtar.Kjo do te realizohet pasi komisionet
perkatese dhe Keshilli I Bashkise te kene mbyllur zyrtarisht kete proces.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin
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